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Resolución de Adjudicación
PÆg. 1 de 1

6320

RESULTANDO:

LICITACION ABREVIADA 376963 / 1
2) que se ha realizado la imputación preventiva segœn pedido n”:

OPERACION Y MANTENIMIENTO DE SANEAMIENTO

841869

PATRICIA PERANDONES

EL DIRECTOR DEL/DE LA  GERENCIA DE COMPRAS RESUELVE: 

CONSIDERANDO: 1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

1) Adjudicar segœn el detalle adjunto.

Firma Electrónica

Montevideo, 11/03/2021

VISTO: la solicitud de compra realizada por:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra
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Sistema de
Abastecimientos

1

92361 - ELECTROAIRE SRL

92361 - ELECTROAIRE SRL

92361 - ELECTROAIRE SRL

92361 - ELECTROAIRE SRL

ACONDICIONADOR DE AIRE

ACONDICIONADOR DE AIRE

ACONDICIONADOR DE AIRE

ACONDICIONADOR DE AIRE

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

325000

325000

325000

325000

        90,278.72

       150,464.53

        90,278.72

       240,743.24

Cant. Adjudicada

3

5

3

8

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

LICITACION ABREVIADA 376963 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 30092.91

$ 30092.91

$ 30092.91

$ 30092.91

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

92361 - ELECTROAIRE SRL $ 571,765.20

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

Divisa

$ 571,765.20Importes (Imp. Incluido)

PATRICIA PERANDONES

Firma Electronica

ORDENADOR: 


