

Resolución de Adjudicación

19/03/2021 21:02

PÆg. 1 de 1

Montevideo, 11/03/2021

VISTO: la solicitud de compra realizada por:

6320 OPERACION Y MANTENIMIENTO DE SANEAMIENTO

RESULTANDO:

1) que se ha realizado el procedimiento de compra

LICITACION ABREVIADA 376963 / 1

2) que se ha realizado la imputación preventiva sego pedido n": 841869

CONSIDERANDO: 1) lo establecido por los art. 26 y 28 del tocaf

ATENTO: a lo expuesto

EL DIRECTOR DEL/DE LA GERENCIA DE COMPRAS RESUELVE:

1) Adjudicar segon el detalle adjunto.

PATRICIA PERANDONES Firma Electrónica





Resumen de Adjudicacion

LICITACION ABREVIADA 376963 / 1

Articulo/Servicio	Proveedor	Cant. Adjudicada	Precio Unitario (Imp.Incluido)	Impuesto Aplicado	Derivados	Divisa	Importe Total (Imp.Incluido
ACONDICIONADOR DE AIRE	92361 - ELECTROAIRE SRL	3	\$ 30092.91	22 %	325000	\$	90,278.72
ACONDICIONADOR DE AIRE	92361 - ELECTROAIRE SRL	5	\$ 30092.91	22 %	325000	\$	150,464.53
ACONDICIONADOR DE AIRE	92361 - ELECTROAIRE SRL	3	\$ 30092.91	22 %	325000	\$	90,278.72
ACONDICIONADOR DE AIRE	92361 - ELECTROAIRE SRL	8	\$ 30092.91	22 %	325000	\$	240,743.24

Importes (Imp. Incluido)

\$ 571,765.20

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

92361 - ELECTROAIRE SRL \$571,765.20

ORDENADOR: PATRICIA PERANDONES

Firma Electronica